
UCHWAŁA Nr XIX/213/2020 
Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miejskiej 
Bolesławiec, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 

o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku 
budżetowego 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych  (t. j. Dz.U z 2019r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020; Dz. U. z 2020r. poz.284, 374, 568 i 695)  

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miejskiej Bolesławiec za I półrocze  roku 
budżetowego zawiera w szczególności: 
1) zestawienie dochodów budżetu, uwzględniające podział na dochody bieżące i majątkowe, 

sporządzone w szczegółowości  nie mniejszej niż w uchwale budżetowej, 
2) zestawienie wydatków budżetu, uwzględniające podział na wydatki bieżące i wydatki majątkowe, 

sporządzone w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej, 
3) zestawienie przychodów i rozchodów sporządzone w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale 

budżetowej, 
4) zestawienie wydatków majątkowych. 

§ 2. 1.  Informacja, o której mowa w § 1 składa się z części opisowej i części tabelarycznej. 
2. Część opisowa zawiera  informacje o zmianach w planach dochodów i wydatków, informacje 

o stanie budżetu, informacje o zadłużeniu oraz szczegółowy opis przebiegu realizacji budżetu w I 
półroczu wraz z  komentarzem  do istotnych odchyleń wykonania dochodów i wydatków  w stosunku do  
planu. 

3. Część tabelaryczna, w układzie załączników do uchwały budżetowej,  zawiera plan po zmianach, 
wykonanie za I półrocze i wskaźnik dynamiki. 

§ 3. 1. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć obejmuje część opisową i tabelaryczną.  

2. Część opisowa obejmuje  ogólne dane dotyczące wieloletniej prognozy finansowej, w tym: wynik 
budżetu, wielkość zadłużenia, kształtowanie się relacji łącznej kwoty spłaty kredytów, pożyczek, wykupu 
papierów wartościowych oraz spłat kwot wynikających z udzielonych poręczeń i gwarancji do dochodów 
ogółem. 

3. Część tabelaryczna zawiera informacje o poziomie realizacji poszczególnych przedsięwzięć 
z uwzględnieniem wydatków na programy, projekty  lub zadania związane z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa  w art.5  ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych, wydatków na programy, projekty lub  zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego oraz wydatków  na programy, projekty lub zadania pozostałe. 

§ 4.  Informacja z przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za  
I półrocze  roku budżetowego zawiera w szczególności: 
1) część opisową wraz z komentarzem do istotnych odchyleń w wykonaniu planu finansowego, 

Id: A0CF9983-FB92-4DD5-B308-34DA2C2A24BB. Podpisany Strona 1



2) część tabelaryczną, która zawiera informacje w układzie plan po zmianach i wykonanie, w tym: 
a) przychody ogółem, 
b) koszty ogółem, 
c) wynik, 
d) stan należności, w tym wymagalnych, 
e) stan zobowiązań, w tym wymagalnych, 
f) stan środków pieniężnych na początek roku i na koniec I półrocza. 
§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 
§ 6.  Traci moc uchwała Nr LIV/445/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie 

zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miejskiej Bolesławiec za I półrocze, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania 
za I półrocze planów finansowych samorządowych instytucji kultury. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Jarosław Kowalski 

Id: A0CF9983-FB92-4DD5-B308-34DA2C2A24BB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Ustawodawca, w art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, przyznaje
organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego kompetencje do określenia zakresu i formy
informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta za I półrocze, informacji o kształtowaniu się
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania za I półrocze planów
finansowych samorządowych instytucji kultury.

W związku z powyższym, wystąpiła konieczność określenia zakresu i formy informacji
o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: A0CF9983-FB92-4DD5-B308-34DA2C2A24BB. Podpisany Strona 1




